
 

Comune di Giarole 

Provincia di Alessandria 

Determina del SEGRETARIO COMUNALE 

N. 119 

Data 19/11/2022 

liquidazione retribuzione di risultato ex art. 15 CCNL 21/5/2018- Anno 2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Visto che con deliberazione della Giunta comunale n. 5 del 18/01/2020 è stato adottato il Sistema di 
misurazione e valutazione della performance con i relativi allegati; 

Visto il Provvedimento del Sindaco con il quale: vengono individuati i DIPENDENTI incaricati di posizione 
organizzativa o di alta specializzazione,  

Visto il provvedimento del segretario con il quale viene quantificata la posizione organizzativa o di alta 
professionalità, la retribuzione di risultato ex art. 15 CCNL 21/5/2018; 

Dato atto altresì che viene demandato al sottoscritto la liquidazione della retribuzione di risultato di ciascun 
Responsabile; 

Viste le tabelle con le quali si è provveduto alla valutazione dei responsabili P.O. in merito al 
raggiungimento agli obiettivi di performance e alle competenze professionali e manageriali e 
conseguentemente veniva stabilito l’ammontare della retribuzione di risultato da erogare 

Ritenuto quindi di procedere,.alla corresponsione della retribuzione di risultato in favore dei Responsabili 
sopra riportati negli importi a fianco di ciascuno indicati; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali»; 

 
DETERMINA 

 

1) per le ragioni esposte in premessa di liquidare, quale retribuzione di risultato per l'anno 2021 ex art. 
15 CCNL 21/5/2018 – Anno 2021, in favore dei Responsabili dei settori gli importi a fianco di ciascuno 
indicati nello schema allegato 01 (ll presente allegato in formato PDF e firmato digitalmente è 
conservato in modo riservato nella sola modalità informatica nel gestionale dei provvedimenti comunali, 
e per ragioni di privacy non sarà pubblicato). 

2) di dare atto che la spesa complessiva di €. 2.000,00 trova copertura sulle somme reimputate al 
capitolo 120/10/1 mentre gli oneri previdenziali e fiscali a carico dell'Ente trovano copertura sulle 
somme reimputate dei corrispondenti capitoli dei medesimi servizi del Bilancio di Previsione Finanziario 
2022/2024 esercizio 2022 

 

Giarole, 19/11/2022 
Il Segretario Comunale 

f.to Dott. Pierangelo Scagliotti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 Pag. 2 di 2 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Si appone visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ricorrendo l’ipotesi di cui agli art. 
151, comma 4 e 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000. 

Giarole, 19/11/2022 
Il Responsabile del Servizio finanziario 

f.to Dott. Fabio Amelotti 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
Giarole in data odierna per 15 giorni consecutivi 
 
Giarole, 18/03/2023 

                                                                                                                        Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 

 


